
ZARZĄDZENIE NR 0050.637.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Wojcieszów nieruchomości gruntowej 
niezbudowanej w drodze darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  w wykonaniu Uchwały Nr 
VII.43.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów, Uchwały Nr 
XVI.99.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. Rady Miasta Wojcieszów zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wojcieszów, Uchwały Nr XVIII.124.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 2 marca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Wojcieszów zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć na rzecz Gminy Wojcieszów w drodze darowizny od Skarbu Państwa   
nieruchomość gruntową niezabudowaną o numerze ewidencyjnym 237/3 obręb 
4 o powierzchni 0,0315 ha położoną w Wojcieszowie przy ul. Bolesława Chrobrego, objętą 
księgą wieczystą nr LE1Z/00036538/8. 

2. Nabycie następuje z przeznaczeniem na realizację celu publicznego - ciąg 
komunikacyjny i przekwalifikowania w gminną drogę dojazdową wewnętrzną. 

§ 2. Nabycie nie koliduje z ustaleniami Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego jednostki strukturalnej Wojcieszów - Południe w Wojcieszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CD6BBC-E7D1-4385-AD82-CFC37208510E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.637.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-24T10:43:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




